
• 

�,.,.º"'�. 

t�·il 
\� 

GOBIERNO REGI )NAL PUNO 

(_j'ertncUJ (_j'enera '(J{¡giom1{ 

�soÚJción qerericia[ qenera[ 'l(Jgioria[ 

N2 D2Z,. ·2017·GGR·GR PUNO 

PUNO, '. .. : '.:-.?.��!! . 

EL G (RENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos. E I expediente N° 227·2017·GGR sobre Ampliación de Plazo N° 02 para el 
proyecto: MEJC RAMIENTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA 1.E.I. JALLUYO - 
COMPUYO - Hl ILACOLLO, DISTRITO PILCUYO - El COLLAO · PUNO; 

CONSIO :RANOO: 

Que, po Resolución Gerencial General Regional N° 864-2014-GGR-GR PUNO de 
fecha 03 de cct ibre de 20145, se aprueba el expediente técnico del proyecto de inversión 
pública: MEJORJ ,MIENTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA 1.E.I. JALLUYO - COMPUYO 
- HUILACOLLO, DISTRITO PILCUYO - EL COLLAO · PUNO, 

Que, me liante Resolución Gerencial General Regional N° 264·2016-GGR·GR PUNO 
de fecha 13 de mayo del 2016, se aprueba la Ampliación de Plazo N° 01, por 258 dlas 
calendarios, desde el 01 de setiembre del 2015 hasta el 15 de mayo del 2016 del Proyecto 
MEJORAMIENTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA 1.E.I. JALLUYO - COMPUYO - 
HUILACOLLO, D STRITO PILCUYO - El COLLAO · PUNO; 

. Que, coi Informe N° 85·2016-GR·PUNO·GGR/ORSyLP·LCAI de fecha 22 de 
: 1 t setiembre del 2(16 (elevado con Oficio N° 1120·2016-GR·PUNO-GGR/ORSyLP) la Oficina 

t_, 1>1. \ •• ;. Regional de Sup «visión y Liquidación de Proyectos, menciona que la ampliación de plazo N° 
\¿ ,,.. L\..._./ 02, por 94 días :a1endarios. debe iniciar el 16 de mayo del 2016 hasta el 17 de agosto del 

. 016;y 

j 

• 

Estando ,11 Informe Nº 85-2016-GR·PUNO·GGR/ORSyLP·LCAI (elevado con Oficio N° 
1120-2016-GR·P JNO·GGR/ORSyLP) de la Oficina Regional de Supervisión y liquidación de 
Proyectos. Memuándum N° 523-2016-G.R.PUNOIGRPPAT-SGIPCTI de la Sub Gerencia de 
inversión Pública y CTI, y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el maco de lo establecido por la Directiva Regional N° 01·2017-Gobiemo Regional 
Puno, aprobada j.cr Resolución Ejecutiva Regional Nº 022-2017-PR-GR PUNO: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.· APROBAR. en vía de regularización, la Ampliación de Plazo Nº 
02, por noventa) cuatro (94) días calendarios. del 16 de mayo al H de agosto del 2016, del 
proyecto MEJm:AMIENTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA 1.E.I. JALLUYO - 
COMPUYO - HU LACOLLO, DISTRITO PILCUYO - El COLLAO · PUNO. 

L'��i¡¡ÍSTRESE, COMUNiQUESE Y PUBLiOUESE 
i:lº Jlt... . +•'�º, . 

$ °-t. 
g . �- .-· 

.. ..... ...._. EDS N\APAZA MAMANt * -� GERENTE GENERAL REGIONAL 
- . " o t4 0 ,  \  

·  . .  -  .  


